

Ejendomsselskabet Lægerne Ved Stranden ApS

Ved Stranden 2, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 17 70 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Monica Sveistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lægerne Ved Stranden ApS Ved Stranden 2 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 17 70 72
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Monica Sveistrup Anne Wigh-Thomsen Laura Kirkegaard Læssøe Bakke
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 8, 9510 Arden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.983 kr. mod 272.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.747 kr. mod 64.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	285.983	272.693
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.713	-72.713
Driftsresultat	213.270	199.980
Øvrige finansielle omkostninger	-106.898	-107.405
Resultat før skat	106.372	92.575
Skat af årets resultat	-30.625	-27.602
Årets resultat	75.747	64.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.747	64.973
Disponeret i alt	75.747	64.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.257.716</u>	<u>4.330.429</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.257.716</u>	<u>4.330.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.257.716</u>	<u>4.330.429</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>3</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>254.678</u>	<u>233.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>254.681</u>	<u>233.205</u>
Aktiver i alt		<u>4.512.397</u>	<u>4.563.634</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	61.450	-14.297
	Egenkapital i alt	<u>111.450</u>	<u>35.703</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.099	18.714
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.099</u>	<u>18.714</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.199.488	3.250.022
	Gæld til pengeinstitutter	984.515	1.063.088
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.184.003</u>	<u>4.313.110</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	134.168	143.623
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Selskabsskat	240	0
	Anden gæld	38.937	37.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.845</u>	<u>196.107</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.371.848</u>	<u>4.509.217</u>
	Passiver i alt	<u>4.512.397</u>	<u>4.563.634</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.251.256	51.768	3.199.488	2.988.410
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.066.915</u>	<u>82.400</u>	<u>984.515</u>	<u>680.014</u>
	<u>4.318.171</u>	<u>134.168</u>	<u>4.184.003</u>	<u>3.668.424</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.251 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.258 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.258 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
